
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор  Атанаско Атанасовски 

Датум:  01.09.2021/16.09.2021         Час:   11,30    

   Група  1           И З В Е Ш Т А Ј 

Microsoft Teams code: 11o3qn8 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Корпоративно финансиско известување  и го 
постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  56398       

2.  56421       

3.  56490       

4.  56576       

5.  56917       

6.  57008       

7.  57030       

8.  57064       

9.  57684       

10.  57992       

11.  57993       

12.  57995       

13.  58065       

14.  58198       

15.  58419       

16.  58870       

17.  58903       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор  Атанаско Атанасовски 

Датум:  01.09.2021/16.09.2021         Час:   11,30    

   Група  2           И З В Е Ш Т А Ј 

Microsoft Teams code: 7hmgb6c 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Корпоративно финансиско известување  и го 
постигнале следниот успех: 

18.  58931       

19.  58960       

20.  58973       

21.  59389       

22.  59659       

23.  60091       

24.  60111       

25.  60112       

26.  60121       

27.  60129       

28.  60147       

29.  60155       

30.  60163       

31.  60171       

32.  60181       

33.  60193       

34.  60194       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор  Атанаско Атанасовски 

Датум:  01.09.2021/16.09.2021         Час:   11,30    

   Група  3           И З В Е Ш Т А Ј 

Microsoft Teams code: o2919y4 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Корпоративно финансиско известување  и го 
постигнале следниот успех: 

35.  60204       

36.  60226       

37.  60297       

38.  60327       

39.  60400       

40.  60401       

41.  60409       

42.  60413       

43.  60414       

44.  60427       

45.  60446       

46.  60453       

47.  60454       

48.  60458       

49.  60460       

50.  60467       

51.  60470       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор  Атанаско Атанасовски 

Датум:  01.09.2021/16.09.2021         Час:   11,30    

   Група    4         И З В Е Ш Т А Ј 

Microsoft Teams code: aawzdut 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Корпоративно финансиско известување  и го 
постигнале следниот успех: 

52.  60476       

53.  60500       

54.  60989       

55.  61439       

56.  61452       

57.  61454       

58.  61459       

59.  61462       

60.  61468       

61.  61470       

62.  61477       

63.  61479       

64.  61480       

65.  61484       

66.  61487       

67.  61488       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор  Атанаско Атанасовски 

Датум:  01.09.2021/16.09.2021         Час:   11,30    

   Група    5         И З В Е Ш Т А Ј 

Microsoft Teams code: 0gexu9w 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Корпоративно финансиско известување  и го 
постигнале следниот успех: 

68.  61497       

69.  61501       

70.  61502       

71.  61505       

72.  61514       

73.  61524       

74.  61531       

75.  61561       

76.  61566       

77.  61577       

78.  61588       

79.  61594       

80.  61611       

81.  61629       

82.  61636       

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 


